平成28年3月23日

㈱長崎新聞社と長崎県立大学との包括的連携協力に関する協定締結式の開催について

㈱長崎新聞社と長崎県立大学は、互いの持つ資源やノウハウを有効に活用し、地域社会

の発展に寄与するため、包括的連携協力に関する協定を締結いたします。
つきましては、下記のとおり締結式を開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 日   時   平成２８年３月３１日（木）１５：００～１６：００

２ 場   所   長崎県立大学シーボルト校 特別会議室
          （西彼杵郡長与町まなび野１－１－１）

３ 内   容   協定書署名、協定書交換、社長・学長挨拶等

４ 出席予定者    ㈱長崎新聞社 代表取締役社長 才木 邦夫 他

長崎県立大学 学長 太田 博道 他

〔協力事項の内容〕

（１）地域社会の人材育成に関すること

（２）地域社会の発展に係る調査・研究に関すること

（３）その他地域社会の発展のために、両者が協議して必要と認める事項

長崎県立大学

担 当 課 企画広報課

電話番号 0956-47-5856（直通）

担 当 者 政野、田口